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28 kwietnia o godzinie 9.00 w naszej szkole odbyło się 

uroczyste zakończenie szkoły przez uczniów klasy czwartej 

technikum. Uczniowie ci kształcili się na dwóch kierunkach: 

technik budownictwa i technik żywienia i usług 

gastronomicznych.  

Pani dyrektor Anna Mucha pożegnała absolwentów słowami: 

„Żaden dzień się nie powtórzy, nie ma dwóch podobnych nocy, 

dwóch tych samych pocałunków, dwóch jednakich spojrzeń w 

oczy”. 

 

 

 

 Szkoły ZDZ mają uprawnienia szkół publicznych, a ich absolwenci 

mogą kontynuować naukę w szkołach wyższego stopnia 

 Kształcenie jest zgodne z wytycznymi Ministerstwa Edukacji 

Narodowej 

 Atrakcyjne praktyki zagraniczne (np. w Hiszpanii, Bułgarii, Francji, we 

Włoszech), po których stażyści otrzymują certyfikat Europass-

Mobilność uznawany przez pracodawców w całej UE 

 Kompleksowe przygotowanie do podjęcia pracy w wyuczonym 

zawodzie 

 Specjalistyczne pracownie dydaktyczne 

 Uczniowie mają możliwość bezpłatnego zdobycia dodatkowych 

kwalifikacji na kursach 

 

W dniach 25- 29.04.2017 r. uczniowie Niepublicznego Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Kazimierzy Wielkiej wzięli udział 

w pięciodniowej wycieczce na Ukrainę. Podróż oraz 

zakwaterowanie dla uczestniczących w tej wyprawie była za 

darmo! 

Kolejnym atutem tej niesamowitej wyprawy jest fakt iż 

mieliśmy okazję zetknąć się z kilkoma pięknymi miastami takim 

jak: Lwów, Chocim, Buczacz, Zarwanica czy Kamieniec  Podolski. 

Dzięki panu przewodnikowi mogliśmy odkryć ślady naszej 

kultury.  

Emocji dostarczył nam bal, który jednocześnie zwiastował 

zakończenie naszej wycieczki .  

Wszystkim którzy przyczynili się do tego wyjazdu składam 

podziękowania i życzymy dalszych takich sukcesów! 

 

 

Składniki: 

Mix sałat  

1/2 czerwonej cebuli 

Grzanki 

Filet z kurczaka 

 

Sos: 

6 łyżek oleju 

1 łyżeczka soku z cytryny 

1 ząbek czosnku wyciśnięty 

1 łyżeczka musztardy Dijon 

1 łyżeczka sosu Worcestershire 

1 żółtko 

sól, pieprz 

 

Wykonanie: 

Składnik sosu wlewamy do misy blendera i miksujemy, aż 

do połączenia się składników. Doprawiamy solą i pieprzą. 

Odstawiamy do lodówki do przegryzienia się. 

Filet doprawiamy ulubionymi przyprawami (sól, pieprz, 

papryka, czosnek), jeśli jest gruby to przecinamy na pół, 

opiekamy na patelni grillowej po obu stronach (do 

momentu, aż nie będzie surowy). Studzimy i dopiero 

tniemy na paseczki. 

Grzanki- kromki chleba smarujemy delikatnie masłem z 

czosnkiem, kroimy kromki w kostkę i opiekamy na suchej 

teflonowej patelni, aż się zarumienią. 

Na talerzu kładziemy sałatę, cebulę, polewamy ją sosem, 

kładziemy kurczaka i posypujemy grzankami. 



 
10.05.2017 r uczniowie Naszej szkoły o kierunku 

Technik Budownictwa z klas I, II i III uczestniczyli 

w XXIII Międzynarodowych Targach 

Budownictwa Drogowego AUTOSTRADA-POLSKA 

i w targach towarzyszących (XVIII 

Międzynarodowe Targi Maszyn Budowlanych i 

Pojazdów Specjalistycznych MASZBUD, XIII 

Międzynarodowe Targi Infrastruktury, Salon 

Technologia i Infrastruktura Lotnisk TRAFFIC-

EXPO - TIL, IX Międzynarodowe Targi Transportu 

Drogowego - Pojazdy Użytkowe ROTRA, IV Salon 

Europarking) odbywających się na terenie 

Targów Kielce. 

Na terenie drugiego w Europie Środkowo - 

Wschodniej organizatora targów i wystaw Nasi 

uczniowie mieli możliwość zapoznać się z 

najnowocześniejszymi, specjalistycznymi 

maszynami budowlanymi oraz technologiami 

stosowanymi w budownictwie głównie 

drogowym. Ogromna ilość wystawców i 

różnorodność ich produktów nie pozwalała im 

się nudzić, a szczególnym zainteresowaniem 

cieszyły się potężne urządzenia i pojazdy. Wydaje 

się, że ten wyjazd pozwolił im uzupełnić wiedzę, 

nie tylko książkową, z tej dziedziny 

budownictwa. To był mile i pożytecznie spędzony 

czas. 

 

 

 

 

 

W ramach prowadzonej kampanii społecznej 

„Służąc Niesiemy Bezpieczeństwo”, 

realizowanej przez Komendę Wojewódzką 

Policji w Kielcach dzisiaj o godzinie 10.00 w 

sali konferencyjnej budynku byłej bursy przy 

ul. Partyzantów 29 w Kazimierzy Wielkiej 

odbyła się debata z młodzieżą. „Reaguję – nie 

kabluję” to hasło przewodnie dzisiejszej 

debaty. Prowadzącym spotkanie był 

Pełnomocnik Komendanta Wojewódzkiego 

Policji w Kielcach ds. Ochrony Praw Człowieka 

mł. insp. Gerard Bah. 

 

W debacie uczestniczyli uczniowie i grono 

pedagogiczne ze szkół ponadgimnazjalnych z terenu 

powiatu kazimierskiego, jak również przedstawiciele 

władz samorządowych powiatu i gmin. Spotkanie 

rozpoczęło się od przywitania zaproszonych gości 

przez Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji w 

Kazimierzy Wielkiej podinsp. Jacka Piwowarskiego. 

Następnie omówił on założenia kampanii społecznej 

„Służąc niesiemy bezpieczeństwo”, w ramach której 

debata została przeprowadzona, jak również 

przybliżył wszystkim zgromadzonym zasady 

działania aplikacji mobilnej „Moja Komenda”. 

Następnie głos zabrał Pełnomocnik Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Kielcach ds. Ochrony Praw 

Człowieka mł. insp. Gerard Bah, który poprowadził 

debatę. Na podstawie konkretnych przykładów 

omówił działanie, a czasami brak reakcji osób 

będący świadkami różnego rodzaju zdarzeń z 

naszego życia codziennego. Niejednokrotnie w 

swoim wystąpieniu zwracał uwagę, że reagowanie 

na krzywdę drugiego człowieka oraz pomoc poprzez 

informowanie odpowiednich służb to nie jest 

„kablowanie”. W spotkaniu każdy z uczestników 

mógł zabrać głos i wypowiedzieć się. 

Podsumowaniem dyskusji było hasło ,, NIE 

REAGUJESZ – AKCEPTUJESZ ‘’.  

 

 

 

 


